EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.03.07.01    -  CONTRATO  Nº
202403200001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.03.07.01-  CONTRATANTE:
SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -  CONTRATADA(O).....:  AC2B
TECNOLOGIA EIRELI  OBJETO: Contratação de licença de uso de plataforma
web para realização de dispensa eletrônica com e sem disputa, geração do
processo  administrativo  automatizado,  publicação  do  resultado  do
certame e contrato junto ao Portal Nacional de Contratações Públicas –
PNCP e para realização de pesquisa de preços para levantamento prévio
estimado dos valores das contratações públicas, nos termos do art. 23 da
lei 14.133 de 1° de abril de 2021 junto ao Serviço Autônomo de Água e
Esgoto  -  VALOR TOTAL:  R$ 7.000,00  (sete  mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO: 1201.17.122.0402.2.066 - Administracao do SAAE, R$ 7.000,00
no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 10
meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2024